

Terveisiä Shellharbourista!

Olen viettänyt nyt noin puolitoista kuukautta Australiassa. Olen sopeutunut erittäin hyvin ja löytänyt paikkani! Ensimmäinen host-perheeni on äärimmäisen mukava ja itseasiassa puoliksi suomalainen, joka oli mielestäni pehmeä lasku vaihto-vuoden alulle. Kukaan perheessäni ei tosin puhu suomea, joten olen saanut myös kehittää kielitaitoani!

Saavuin tänne kesken Australian talvea, joten kelit olivat verrattain melko viileät. Ei tosin mitään verrattuna Suomen talveen. Kesän lähestyessä on myös alkanut olemaan lämpimämpiä ja valoisampia päiviä. Lopputalven myrskyjä oli myös nähtävissä pari viikkoa sitten ja olikin upeaa nähdä salamoita valtameren yllä. Päivät ovat lämpimiä noin 20 asteen paikkeilla, mutta yöt ovat toistaiseksi suhteellisen viileitä, eikä taloja juuri lämmitetä joten iltaisin on mukava pistää vielä villasukat jalkaan 😊.

Suomalaisessa ja Australialaisessa kulttuurissa on monia, mutta kohdalleni ei ole kyllä mitään järin suurta kulttuurishokkia osunut. Aluksi vasemmanpuoleisen liikenteen kanssa oli hieman harjoittelemista ja tervehtimisessä. Mikäli kaupan kassa kysyy "How are you?" Ei hän oikeasti halua tietää sen enempää. Tulee vain vastata "good, how are you?" Ja jatkaa matkaa. Monet varoittelivat minua Australian aksentista ja vaarallisista eläimistä ennen lähtöäni. Aksentin ymmärtämisessä ei ole ollut ongelmia. Toki joitain uusia sanoja tulee vastaan mutta kysymällä oppii. Vaarallisista eläimistä ei ole tietoaakaan. Olen nähnyt monia eksoottisia eläimiä kuten kenguruita, valaita, delfiinejä, pelikaaneja sekä yhden hämähäkin. Myönnettäköön että pelästyin sitä kyllä, mutta ei sitä vaaralliseksi voinut kutsua.

Australialainen High School poikkeaa kyllä melkoisesti suomalaisesta lukiosta. Käytössämme on koulupuvut, kouluun tulee ottaa omat eväät ja ylipäätään koko koulu systeemi on melko erilainen. Käyn koulussani Senior vuotta, eli 11. luokkaa. Aiheet mitä tunneilla käydään ovat hyvinkin tuttuja minulle, sillä tuntuu että suomalaisessa koulusysteemissä joitain niistä asioita saatettiin opiskella jopa yläkoulunkin puolella.

Olen tutustunut Australiaan jo aavustuksen laajemminkin, sillä perheeni on innokas matkailemaan asuntovaunullaan ja olemmekin olleet useampaan otteeseen tutustumassa muihin kaupunkeihin. Olemme käyneet mm. Canberrassa, Merry Beachilla ja tänä viikonloppuna kohteena on Blue Mountains. Innolla odotan mitä kaikkea saan nähdä ja kokea vuoden aikana!

Terveisin Amanda Ekblad 😊

PS. Löysin Suomalaisia karkkeja Ikeasta joten mikäli kova ikävä yllättää tiedän mistä niitäkin löytää!



